Министерство сельского хозяйства Российской Федерации

Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное образовательное учреждение

высшего профессионального образования
«Красноярский государственный аграрный университет»
приказ

«____» __________ 2010 г.

№ _____________
г. Красноярск

Институт агроэкологического менеджмента

Очная форма обучения

О переводе и зачислении

в магистратуру

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перевести и зачислить в магистратуру (срок обучения 2 года, до 31.08.2012 г.) по направлению подготовки 110200 «Агрономия» и программе 110201.68 «Общее земледелие» следующих абитуриентов на основании личного заявления и протокола заседания приемной комиссии № 7 от «05» августа 2010 г.
1.1. На общих основаниях:

1. Алексеев Александр Александрович

2. Кривоногова Дарья Викторовна

3. Невмержицкая Яна Витальевна

4. Семёнов Василий Ильич

2. Перевести и зачислить в магистратуру (срок обучения 2 года, до 31.08.2012 г.) по направлению подготовки 110200 «Агрономия» и программе 110203.68 «Растениеводство» следующих абитуриентов на основании личного заявления и протокола заседания приемной комиссии № 7 от «05» августа 2010 г.
2.1. На общих основаниях:

1. Астраханцев Николай Олегович

2. Кулева Ольга Владимировна

3. Мальцев Владислав Александрович

4. Паккаль Анатолий Александрович

5. Потрикеев Владимир Демьянович

3. Перевести и зачислить в магистратуру (срок обучения 2 года, до 31.08.2012 г.) по направлению подготовки 110200 «Агрономия» и программе 110215.68 «Интегрированная защита растений от вредителей и болезней» следующих абитуриентов на основании личного заявления и протокола заседания приемной комиссии № 7 от «05» августа 2010 г.
3.1. На общих основаниях:

1. Баклыков Геннадий Сергеевич

2. Бижан Екатерина Сергеевна

3. Близневская Мария Юрьевна

4. Гаврилюк Ольга Николаевна

5. Кокорина Татьяна Владимировна

6. Лопатина Ольга Сергеевна

7. Пузырева Анастасия Сергеевна

8. Сафронов Антон Николаевич

9. Шевелёв Дмитрий Игоревич

4. Перевести и зачислить в магистратуру (срок обучения 2 года, до 31.08.2012 г.) по направлению подготовки 110200 «Агрономия» и программе 110204.68 «Кормопроизводство и луговодство» следующих абитуриентов на основании личного заявления и протокола заседания приемной комиссии № 7 от «05» августа 2010 г.
4.1. На общих основаниях:

1. Барба Артём Анатольевич

2. Ковалева Наталья Николаевна

3. Самигуллин Виталий Алексеевич

5. Перевести и зачислить в магистратуру (срок обучения 2 года, до 31.08.2012 г.) по направлению подготовки 110100 «Агрохимия и агропочвоведение» и программе 110107.68 «Почвенно-экологический мониторинг» следующих абитуриентов на основании личного заявления и протокола заседания приемной комиссии № 7 от «05» августа 2010 г.
5.1. На общих основаниях:

1. Гаранин Александр Петрович

2. Гасанов Васиф Адалетович

3. Елисеева Татьяна Владимировна

4. Катаргина Алина Николаевна

5. Коваленко Рита Александровна

6. Кузнецов Сергей Юрьевич

7. Кураксина Елена Николаевна

8. Легких Анастасия Владимировна

9. Напесочный Николай Сергеевич

10. Романенко Анастасия Владимировна

6. Перевести и зачислить в магистратуру (срок обучения 2 года, до 31.08.2012 г.) по направлению подготовки 110100 «Агрохимия и агропочвоведение» и по программе 110105.68 «Мелиоративное агропочвоведение и рекультивация земель» следующих абитуриентов на основании личного заявления и протокола заседания приемной комиссии № 7 от «05» августа 2010 г.
6.1. На общих основаниях:

1. Анашина Ирина Сергеевна
2. Рыбальченко Елена Васильевна

7. Перевести и зачислить в магистратуру (срок обучения 2 года, до 31.08.2012 г.) по направлению подготовки 110100 «Агрохимия и агропочвоведение» и по программе «Агроэкологическая оценка и типология земель» следующих абитуриентов на основании личного заявления и протокола заседания приемной комиссии № 7 от «05» августа 2010 г.
7.1. На общих основаниях:

1. Одинцова Дарья Анатольевна

2. Старцева Анна Александровна

Ректор

Н.В. Цугленок